



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

UNIwersYTETU MEDYCZNEGO W ŁODZI

☒ 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251

REGON:472147559 NIP:728-22-46-128 KRS:0000149790

✉ poczta@csk.umed.pl 🌐 www.csk.umed.pl

Sprawa nr ZP/73/2023

Łódź, dnia 11.09.2023 r.

„Dostawa ureterorenoskopu dla Kliniki Chirurgii i Onkologii Dziecięcej Uniwersyteckiego Centrum Pediatrii im. M. Konopnickiej Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi”

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie Nr 1: Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 4 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 4 dni roboczych. Zgodnie z zapisami w SWZ.

Pytanie Nr 2: Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany modułu wadliwego na moduł bez wad w ciągu 5 dni roboczych od dnia pozytywnego rozpatrzenia reklamacji, dotyczącej uszkodzenia sprzętu, wad jakościowych, braków ilościowych oraz w przypadku dostarczenia sprzętu nie zamówionego”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zapisu zgodnego z zapisami w SWZ.

Pytanie Nr 3: Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 4c.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

“okres gwarancji zostaje przedłużony o czas przestoju sprzętu z powodu awarii, który upłynął od dnia zgłoszenia awarii Wykonawcy do chwili usunięcia awarii potwierdzonego protokołem odbiorczym sporządzonym przez pracownika Zamawiającego oraz uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy, o ile ten trwał powyżej 5 dni roboczych”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zapisu zgodnego z zapisami w SWZ.

Pytanie Nr 4: Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 4d.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„w okresie gwarancji Wykonawca ponosi w pełnej wysokości koszty napraw gwarancyjnych oraz wymiany wszelkich uszkodzonych elementów, które uległy uszkodzeniu w czasie pracy, jak również inne koszty związane z naprawą (w tym koszty dojazdu, itp.).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zapisu zgodnego z zapisami w SWZ.



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W ŁODZI

✉ 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251

REGON:472147559 NIP:728-22-46-128 KRS:0000149790

✉ poczta@csk.umed.pl 🌐 www.csk.umed.pl

Pytanie Nr 5: Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 4e.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany modułu/podzespołu na nowy w przypadku dokonania w okresie gwarancji 3 (trzech) napraw tego samego modułu sprzętu, nie wynikających z winy użytkownika. W takim wypadku Wykonawca w przypadku kolejnej awarii sprzętu, nie wynikającej z winy użytkownika wymieni wadliwy sprzęt na nowy w ciągu 48 godzin (dni robocze) od dnia stwierdzenia w/w awarii na własny koszt.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zapisu zgodnego z zapisami w SWZ.

Pytanie Nr 6: Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 0,5% na 0,2%?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zapisu zgodnego z zapisami w SWZ.

Pytanie Nr 7: Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 0,5% na 0,2%?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zapisu zgodnego z zapisami w SWZ.

Pytanie Nr 8: Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 30% na 20%?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zapisu zgodnego z zapisami w SWZ.

Pytanie Nr 9: Dotyczy warunków umowy § 9

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie kolejnego ust. o następującym brzmieniu:

„Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych wyłącza możliwość naliczania kar.”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zapisu zgodnego z zapisami w SWZ.

Sekretarz Komisji Przetargowej

Marta Radziszewska